
Liquidazione Settore I   N. 164 del 23-11-2020  Pag. - 1 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 
COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

                                   Provincia di Teramo 
 

SETTORE I – SERVIZIO I-II 
Politiche Sociali e Sviluppo Economico - Edilizia Privata 

 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE  N. 164  del 23-11-2020 
 

Registro generale n. 596 
 

Oggetto: LE STRADE D'ABRUZZO - LIQUIDAZIONE FATTURA A.MANZONI -  
 

La presente Liquidazione, nel testo riportato a tergo, viene trasmessa al Settore Ragioneria, per:   

 

il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e la conseguente esecutività (art. 151, 4° comma, 

Decreto Legislativo 18.8.2000,   n. 267 - art. 31 Regolamento degli uffici e dei servizi);    

 

il visto di controllo e riscontro amministrativo contabile e fiscale (art. 8 Regolamento comunale di   contabilità);  
   

O P P U R E  
 

non viene trasmessa al Settore predetto, poiché non comporta impegno e/o liquidazione di spesa. 
   

 Roseto degli Abruzzi, 23-11-2020 

 

                                                                                                                Il Dirigente I Settore ad Interim 

                                                                                                                                                                                 (Ing. Marco Scorrano) 

 

SETTORE III 

"Ragioneria - Programmazione Economica - Finanze" 

Servizio Finanziario (Ragioneria) 
 

Sulla Liquidazione n.164, adottata dal Dirigente del Settore I, o suo delegato, in data 23-11-2020: 

 

SI CERTIFICA, ai sensi e per gli effetti dell'art. 151,  4° comma, del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267, LA 

REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.  
La liquidazione n.164 del 23-11-2020, pertanto, é divenuta ESECUTIVA,  a tutti gli effetti di legge in data odierna;  

         

SI CERTIFICA, ai sensi dell'art. 8 del vigente Regolamento comunale di contabilità,  l'avvenuto RISCONTRO / 

CONTROLLO AMMINISTRATIVO CONTABILE E FISCALE.  
 

 
 

____________________ 
                       (Data) 

Il Dirigente III Settore Finanziario ad Interim  
                                                                                                                          (Dott.ssa Antonietta Crisucci) 

 

 



Liquidazione Settore I   N. 164 del 23-11-2020  Pag. - 2 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

IL FUNZIONARIO DELEGATO SETTORE I SERVIZIO I 

 

PREMESSO:  

 

- che con proprio atto n. 226  del 10.09.2020, la Giunta Comunale ha deliberato di accogliere la 

proposta avanzata dal sig. Marco Guarnieri, in qualità di agente per la provincia di Teramo del 

gruppo editoriale A. Manzoni & C. spa, con sede a Milano, via Nervese, 21, riguardante la 

trasmissione “Le strade d’Abruzzo”, preparata dall’emittente televisiva Rete 8 in cui veniva  

simulato il percorso teramano del Giro d’Italia dello scorso 13 ottobre, registrata anche a Roseto in 

data 5 settembre  e messa in onda mercoledì 9 settembre 2020; 

- che con determinazione dirigenziale n. 162 del 28.09.2020, è stata impegnata la relativa spesa di € 

305,00 iva compresa, individuando quale creditore il gruppo editoriale suddetto;  

 

RILEVATO che l’Ufficio ha richiesto e acquisito il CIG Z7C2E8AD87 per il servizio di cui sopra e 

che l’agenzia affidataria ha indicato apposito conto corrente bancario dedicato; 

 

VISTA la fattura n. 0000657858AMC12020 del 30.09.2020, acquisita agli atti in data 05.10.2020, 

al prot. n. 32784, regolarmente vistata dal responsabile del procedimento, ammontante ad € 305,00 

iva ed ogni altro onere compresi, emessa dalla A. Manzoni & C. spa, con sede a Milano, via 

Nervese, 21, p.iva 04705810150; 

 

DATO ATTO che l’ufficio ha provveduto ad acquisire il Durc da cui si evince la regolarità 

contributiva della ditta;  

 

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

VISTO  il TUEL n. 267/2000; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016, aggiornato dalla L. n. 55/2019; 

 

Richiamati i seguenti atti: 

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 7.5.2020, esecutiva, con cui è stato 

approvato il bilancio di previsione finanziario per il triennio 2020/2022; 

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 7.5.2020, esecutiva, con cui è stato 

approvato il DUP 2020; 

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 33 del 21.07.2020, esecutiva, con cui è stata 

approvata la variazione al bilancio di previsione; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 6 in data 09.01.2020, esecutiva, con la quale è stato 

approvato il piano Esecutivo di gestione provvisorio per l’esercizio 2020; 

 

Attesa la propria competenza in merito; 

                                                                  

DISPONE 

 

1. Le premesse sono parti integranti e sostanziali del presente atto e ne costituiscono 

motivazioni ai sensi dell'art.3 della L.241/90; 

2. Liquidare  la fattura n. 0000657858AMC12020 del 30.09.2020, acquisita agli atti in data 

05.10.2020, al prot. n. 32784, regolarmente vistata dal responsabile del procedimento, 

emessa  dalla A. Manzoni & C. spa, con sede a Milano, via Nervese, 21 partita Iva 

04705810150, ammontante a € 305,00 Iva compresa,  il servizio in premessa; 

3. Imputare la spesa di € 305,00 Iva compresa al cap. 2333 “Spese una tantum per 

manifestazioni e iniziative turistiche”  (imp. 670/2020) del bilancio del corrente 

esercizio finanziario; 

 



Liquidazione Settore I   N. 164 del 23-11-2020  Pag. - 3 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

4. Inserire il presente atto nel fascicolo delle determinazioni tenuto presso l'Ufficio 

Segreteria; 

 

5. Dare atto che il responsabile del procedimento amministrativo è la dott.ssa Lorena 

Marcelli; 

 

6. Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale del Comune, sezione 

trasparenza, ai sensi dell’art. 18 del D.L. 22/6/2012, n. 83 convertito con modificazione 

nella L. 7/8/2012, n. 134; 

 

           

IL FUNZIONARIO DELEGATO 

       Dott.ssa Lorena Marcelli 

 

 


